

Dodávateľ: **Jozef Ujhelský**
Palárikova 655/10
09303 Vranov nad Topľou
SLOVENSKO

IČO: 43356052 DIČ: 1077150228 IČ DPH: SK1077150228
 Číslo živn.registra: 790-9731, okresný úrad Vranov nad Topľou

Tel.: 0918679095 E-mail: ujhelsky.jozef@gmail.com
 Fax: WWW: www.madoelektro.sk

IBAN: SK75 1100 0000 0029 1392 6296 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2913926296/1100 VS: 2020053
 Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 10.06.2020 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 25.06.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 09.07.2020 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF42 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.:
 E-mail:

Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Kvakovce

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH		Zľava	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]				
1.	2287	kábel CXKE-R-J 5x6 RE B2ca-s1,d0,a1	4,000 m	4,33	17,32	20	5,20	20,78					
2.	2288	kábel CHKE-R-J 5x2,5 B2ca-s1,d1,a1	30,000 m	1,92	57,60	20	2,30	69,12					
3.	2289	kábel CHKE-R-J 3x2,5 B2ca-s1,d1,a1	150,000 m	1,33	199,50	20	1,60	239,40					
4.	2290	vodič 1-CXKH-R-J 1x6 RE B2ca-s1,d0,a1 zž	46,000 m	1,83	84,18	20	2,20	101,02					
5.	2291	vodič 1-CXKH-R-J 1x16 RE B2ca-s1,d0,a1zž	50,000 m	2,58	129,00	20	3,10	154,80					
6.	2292	kábel CSSS 5x2,5(5Cx2,5)=SiHF-J5x2,5	4,000 m	3,58	14,32	20	4,30	17,18					
7.	2297	spínač vačk.16A 0-1 JPD 1103 C6	1,000 ks	17,08	17,08	20	20,50	20,50					
8.	1142	zásuvka dvojité IP44 NA POVRCH	5,000 ks	3,33	16,65	20	4,00	19,98					
9.	2299	zásuvka jednoduchá IP44 NA POVRCH	15,000 ks	1,83	27,45	20	2,20	32,94					
10.	2156	páska sťahov. s popisom 200x2,5	30,000 ks	0,08	2,40	20	0,10	2,88					
11.	2293	chránič SEZ 2P 16A B C 0,03 10kA	1,000 ks	28,83	28,83	20	34,60	34,60					
12.	2304	chránič SEZ 2P 10A C 0,03A	1,000 ks	28,83	28,83	20	34,60	34,60					
13.	269	zásuvka 32A/5P-stena IZN3253	1,000 ks	4,33	4,33	20	5,20	5,20					
14.	601	svorka-ekvip. HUS-PAS	1,000 ks	3,58	3,58	20	4,30	4,30					
15.	160	lišta biela 20x20	4,000 m	0,54	2,16	20	0,65	2,59					
16.	161	lišta biela 40x20	10,000 m	0,83	8,30	20	1,00	9,96					
17.	1676	lišta biela 100x50	10,000 m	4,33	43,30	20	5,20	51,96					
18.	165	lišta drevo 18x18	10,000 m	0,92	9,20	20	1,10	11,04					
19.	1981	podložka 6 štvorec	56,000 ks	0,08	4,48	20	0,10	5,38					
20.	2074	skrutka TEX 4,8x25 ZH	100,000 ks	0,03	3,00	20	0,04	3,60					
21.	2294	istič SEZ 1P B 6A	1,000 ks	2,08	2,08	20	2,50	2,50					
22.	1727	rozdávzač 48M IP44	1,000 ks	18,67	18,67	20	22,40	22,40					
23.	2293	chránič SEZ 2P 16A C 0,03 10kA	11,000 ks	28,83	317,13	20	34,60	380,56					
24.	1606	chránič s ističom 4P 16A	3,000 ks	47,75	143,25	20	57,30	171,90					
25.	2295	vypínač 3mod RV63A	1,000 ks	16,17	16,17	20	19,40	19,40					
26.	2296	stykač 63A 4NO AC7 din	1,000 ks	21,58	21,58	20	25,90	25,90					
27.	1928	páska sťah. 140x3,5	100,000 ks	0,01	1,00	20	0,01	1,20					
28.	1692	skrutka 4x25 10ks	10,000 bal	0,08	0,80	20	0,10	0,96					
29.	1691	skrutka 4x16 10ks	8,000 bal	0,06	0,48	20	0,07	0,58					
30.	1051	spojka trhacia 5x4-16	1,000 set	18,42	18,42	20	22,10	22,10					
31.	688	cya 6	12,000 m	0,58	6,96	20	0,70	8,35					
32.	408	dutinka 6 izol	22,000 ks	0,03	0,66	20	0,04	0,79					
33.	1258	bužírka-popisná	2,000 m	0,29	0,58	20	0,35	0,70					
34.	259	vidlica 32A/5P IVN3253	1,000 ks	3,50	3,50	20	4,20	4,20					

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
35.	168	lišta drevo 40x40	10,000	2,00	20,00	20	2,40	24,00	
36.	425	oko kábl. 1.5-6	12,000	0,06	0,72	20	0,07	0,86	
37.	168	lišta drevo 40x40	2,000	2,00	4,00	20	2,40	4,80	
38.	938	montážne práce	81,000 hod	14,00	1 134,00	20	16,80	1 360,80	
39.	303	chránič pr.1P 16A+istič	7,000 ks	14,00	98,00	20	16,80	117,60	
40.	559	zásuvka povrch b,š	7,000 ks	1,83	12,81	20	2,20	15,37	
41.	560	zásuvka dvoj. povrch b,š	1,000 ks	4,00	4,00	20	4,80	4,80	
42.	457	lišta 30x15 sivá	10,000 m	0,71	7,10	20	0,85	8,52	
43.	456	lišta 40x40 sivá	2,000	1,75	3,50	20	2,10	4,20	
44.	285	rozdávzač 12M na omietku	1,000 ks	7,83	7,83	20	9,40	9,40	
45.	299	istič XBS 3P 20A	1,000 ks	5,17	5,17	20	6,20	6,20	
46.	293	istič XBS 1P 10A	1,000 ks	1,75	1,75	20	2,10	2,10	
47.	768	cya 16	12,000 m	1,50	18,00	20	1,80	21,60	
48.	191	cyky 5x4	12,000 m	2,00	24,00	20	2,40	28,80	
49.	189	cyky 3x2.5	35,000 m	0,75	26,25	20	0,90	31,50	
50.	187	cyky 3x1.5	8,000 m	0,46	3,68	20	0,55	4,42	
51.	151	lišta led13,5x16.5ROH+kr	2,000 m	4,00	8,00	20	4,80	9,60	
52.	1222	trubica led 22W T8 150cm	8,000 ks	6,33	50,64	20	7,60	60,77	
53.	644	krabica inštaláčná	1,000 ks	10,00	10,00	20	12,00	12,00	
54.	938	montážne práce	10,000 hod	14,00	140,00	20	16,80	168,00	
55.	155	sviet.led 50W 150CM	1,000 ks	18,83	18,83	20	22,60	22,60	
56.	1439	krabica 300x220x120	1,000 ks	11,67	11,67	20	14,00	14,00	
57.	456	lišta 40x40 sivá	8,000	1,75	14,00	20	2,10	16,80	
58.	164	lišta drevo 18x13	4,000 m	0,79	3,16	20	0,95	3,79	
59.	457	lišta 30x15 sivá	6,000 m	0,71	4,26	20	0,85	5,11	
60.	303	chránič pr.1P 16A+istič	3,000 ks	14,00	42,00	20	16,80	50,40	
61.	187	cyky 3x1.5	6,000 m	0,46	2,76	20	0,55	3,31	
62.	189	cyky 3x2.5	5,000 m	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
63.	1097	trafo led 75W IP67	1,000 ks	16,83	16,83	20	20,20	20,20	
64.	138	pásik led18W IP20	5,000 m	3,17	15,85	20	3,80	19,02	
65.	184	trafo led 60W IP67	1,000 ks	13,58	13,58	20	16,30	16,30	
66.	949	zásuvka IP44 drevo	1,000 ks	5,67	5,67	20	6,80	6,80	
67.	903	pásik led IP20 24V	1,500 m	6,17	9,26	20	7,41	11,11	
68.	938	montážne práce	9,000 hod	14,00	126,00	20	16,80	151,20	
69.	138	pásik led18W IP20	2,500 m	3,17	7,93	20	3,81	9,52	
70.	209	csgs 5x4	50,000 m	3,08	154,00	20	3,70	184,80	
71.	671	trubka FXP 32	35,000 m	0,71	24,85	20	0,85	29,82	
72.	751	spojka k trubke	2,000	0,50	1,00	20	0,60	1,20	
73.	259	vidlica 32A/5P IVN3253	2,000 ks	3,50	7,00	20	4,20	8,40	
74.	2241	páska sťah. 360x7,5	100,000 ks	0,07	7,00	20	0,08	8,40	
75.	263	zásuvka 32A/5P ISN3253	1,000 ks	4,50	4,50	20	5,40	5,40	
76.	270	zásuvka 32A/5P+230V IZVZ3253	1,000 ks	18,67	18,67	20	22,40	22,40	
77.	557	vypínač povrch č.5 b,š	1,000 ks	2,67	2,67	20	3,20	3,20	
78.	228	sviet.prac. ovál bie,čie	1,000 ks	3,08	3,08	20	3,70	3,70	
79.	2094	žiarovka E14 9,5W CW	1,000 ks	2,42	2,42	20	2,90	2,90	
80.	1441	trafo led 250W 12V IP44	1,000 ks	15,75	15,75	20	18,90	18,90	
81.	1422	trafo led 192W IP 67	1,000 ks	60,42	60,42	20	72,50	72,50	
82.	1116	istič ETI 3P 25A B 10Ka	1,000 ks	9,33	9,33	20	11,20	11,20	
83.	299	istič XBS 3P 20A	1,000 ks	5,17	5,17	20	6,20	6,20	
84.	946	vypínač č.1 IP44 drevo	1,000	5,00	5,00	20	6,00	6,00	
85.	938	montážne práce	9,000 hod	14,00	126,00	20	16,80	151,20	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	-----

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3 574,65	714,93	4 289,58
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade**4 289,58 EUR**

Slovom: ŠtyritisícDvestoosemdesiatdeväť 58/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



MADO ELEKTRO
Jozef Ujhel'ský
Poznan'kova 659/10, 093 03 Vranov n. T.
IČO: 43 356 052 DIČ: 1077150228
IČ DPH: SK1077150228

Pečiatka a podpis